
Desde 

€ 949

PRECIOS GARANTIZADOS, SIN SUPLEMENTOS AEREOS  
o modificación de precio por tarifas dinámicas de los Hoteles.

SALIDAS LOS DOMINGOS HASTA EL 08 SEPTIEMBRE

8 días
Desde BARCELONA

Vuelo Directo 

AZORES 
SAO MIGUEL 

VERANO

HORARIOS DE VUELO PREVISTOS
DOMINGOS

BCN PDL 14:30 16:10            PDL BCN 08:20 13:35

SALIDAS 04, 11, 18 AGO 25 AGO 01 SEP 08 SEP

COMFORT INN *** 999 € 999 € 949 € 949 €

NEAT AVENIDA *** 1.063 € 1.063 € 1.013 € 1.013 €

VIP EXECUTIVE **** 1.107 € 1.107 € 1.057 € 1.057 €

TALISMÁN **** 1.118 € 1.118 € 1.068 € 1.068 €

GRAND HTL AZORES ATLÁNTICO ***** 1.356 € 1.356 € 1.306 € 1.306 €

VERDEMAR SPA ***** 1.443 € 1.443 € 1.258 € 1.258 €

OFERTA CAMA EXTRA NIÑO HASTA 11 AÑOS HOTEL VIP EXECUTIVE 520 € (AGOSTO 570 €)

EL PRECIO PVP FINAL por persona en doble INCLUYE: Avión desde Barcelona en vuelo directo con Azores Air Lines clase O, facturación de equipaje hasta 20 Kg, tasas de 
aeropuerto, seguridad y combustible y gestión (190 €) ya incluidas en el precio final, seguro de viajes básico, traslados regulares aeropuerto/hotel/aeropuerto y 7 noches de 
estancia en habitaciones estándar en régimen de alojamiento y desayuno.
 Plazas Limitadas y sujeto a disponibilidad.
No incluye: Cualquier otro servicio no especificado en el apartado. Suplemento opcional cobertura anulación “hasta 1000 €” 10 €.

MEJOR DESTINO DE AVENTURA DE EUROPA

  PROGRAMACIÓN TURÍSTICA

Galicia

Galicia

Condiciones Generales, gastos anulación, número de inscripción personas mínima  
y cobertura completa del seguro de viajes, en https://abreupro.com

Información y reservas en su Agencia de Viajes, su socio de confianza 

Excursiones Regulares y Privadas y alquiler de coches rogamos consulten. 


